
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Телятниковская основная общеобразовательная школа» 

171883, Тверская обл., Лесной р-н, д. Телятники, ул. Центральная, д.76 

ИНН 69160100992 КПП 693001001 ОГРН 1026901949360 

 

 

№ 44 

                                 От 2 сентября 2024 года 

 

«О назначении наставников и 

формировании наставнических пар 

на 2024-2025 учебный год» 

На основании Положения о наставничестве в МОУ «Телятниковская ООШ» и в 

целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в 

учреждение по вопросу приобретения и совершенствования индивидуальных 

профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые годы 

работы в МОУ «Телятниковская ООШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить внедрять целевую модель наставничества в МОУ «Телятниковская 

ООШ» в 2024-25 уч.году. 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по реализации целевой 

модели наставничества МОУ «Телятниковская ООШ». 

3. Сформировать следующую наставническую пару :  

 

ФИО педагога-наставника Категория ФИО наставляемого 

воспитателя 

Буцкая Надежда 
Владимировна 

Высшая категория Борисова Юлия Игоревна 

4. Наставнику и молодому специалисту изучить Положение о наставничестве в 

МОУ «Телятниковская ООШ»и План мероприятий (дорожная карта) по реализации 

Положения о наставничестве в МОУ «Телятниковская ООШ» 

Срок – до 13.09.2024 года 

5. Педагогу - наставнику Буцкой Н.В. обеспечивать и контролировать реализацию 

выполнения Дорожной карты в соответствии с индивидуальными планами 

наставничества. 

 


